工业平板电脑定制 研源工控

产品名称 工业平板电脑定制 研源工控

公司名称 深圳市研源工控科技有限公司

价格 2870.00/台

规格参数 品牌:研源工控
型号:YYI7PC-170
产地:深圳

公司地址 深圳市龙华区大浪街道浪口社区华昌路鸿源工业
区50栋6层

联系电话 075536820129 13113602300

产品详情

    工业平板电脑以工业领域控制起步，逐渐延伸到医疗、船舶系统、军事指挥、电力设备、测控、即
可、环境检测、交通、自助终端等其它垂直应用领域。但是这些领域的仪器接口和遵守的协议和工业控
制并不完全相同，这就要求工业平板电脑需要进行硬件和接口的适配，来适应多元化、多样性的特征。

无论是什么产品，实用性永远是重要的，其次才是其美观性，工业平板电脑的未来发展趋势必定是往美
观性和实用性上发展。比如说在美观这方面，工业电脑产品已经在医疗等行业领域被广泛的应用起来，
因此采购商在选购工业平板电脑时，肯定会考虑工业平板电脑形状色彩与使用环境色彩搭配是否会影响
整体环境的美观度。为了满足这一美观的条件，很多厂商已经研究出更加人性化的外观色彩搭配方式与
纯平面的液晶显示屏，这将使工业平板电脑的颜值大大的提升。并且其越来越轻薄的设计，使其既节省
了空间又方便了携带，让人更加的喜欢本产品，天瀚智能新推出的一款工业平板电脑，整机的厚度在50
mm之下，同时坚固耐用发铝合金整机设计让其更加的牢固与稳定。

人性化：

工业平板电脑在性能上由于各种处理平台的不断研发使用，使得现在的工业平板电脑计算速度越来越快
了，随着工业的继续发展，层出不穷的运用环境与行业也一直在考验着工业平板电脑的扩展性，由此可
见工业平板电脑丰富的接口和出色的扩展性是未来发展是否能独占鳌头的必备条件。

当市场上标准品不在能够满足大众需求的时候，ODM客制化服务应运而生了，这代表着定制化时代的来
临。

深圳研源工业平板电脑十一大定制，程度满足客户需求：1：尺寸定制：我们的工业平板电脑包括：8寸
、10.1寸、10.4、12.1寸、15寸、17、19寸，尺寸多，选择广泛；2、亮度定制：研源工业平板电脑标配为3

50cd/m2亮度，可根据客户需求定制更高显示亮度，可达1000cd/m2亮度，保证即使在烈日下屏幕依旧清
晰可见。

屏幕亮度自动感光调节定制：选配高亮度的客户如在晚间有使用需求，研源工控可根据客户需求定制屏
幕亮度自动感光调整功能，黑暗环境屏幕亮度自动感光调整亮度，用户可视更舒适。4、全防水定制：如
果客户用在屠宰场、游泳馆等特殊场合需要机器全防水，研源工控可根据客户需求进行定制机器全防水
；5、系统定制：除了正常的windows系统以外，研源工控提供8寸、10.1寸、10.4寸、12.1寸、15寸、17寸
、19寸各种规格安卓系统工业平板电脑。6、工作温度：工业平板电脑除了机器正常-30℃低温工作，7应
用场景定制：可定制车载工业平板电脑，户外手持工业平板电脑，机架式安装工业平板电脑；8、硬件配
置定制：工业平板电脑从内存升级，存储容量扩大，CPU从赛扬处理器到酷睿处理器均可根据客户需求
定制工业平板电脑硬件配置；9、触摸方式定制：研源工控工业平板电脑可选择无触摸、电阻触摸屏、电
容触摸屏；10、价格定制：研源工控工业平板电脑硬件配置可按照需求做设计，程度节省客户成本，从
客户预算出发选择适合客户需求的工业平板电脑，真正做到“价格定制”；11、功能性定制需求：研源
工控工业平板电脑可根据客户需求定制摄像头、RFID/IC读卡器/ ID刷卡器/ NFC读卡器/身份证阅读器
/ 4G模块/指纹采集器/监视器主板/驱动板/广告机

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org